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Fir ma pro du ku je ta blet ki, ma ści, czop ki, ae ro zo le
i kap suł ki. Za gro że nia spe cy ficz ne dla za kła du wy ni -
ka ją głow nie z moż li wo ści kon tak tu z sub stan cja mi
che micz ny mi, kon tak tu z ostry mi lub ru cho my mi
czę ścia mi ma szyn, nie bez pie czeń stwa upad ków
z wy so ko ści, ha ła su, ob cią że nia ukła du mię śnio wo -
-szkie le to we go oraz z we wnątrz za kła do we go ru chu
po jaz dów. W ce lu po pra wy bez pie czeń stwa pra cow -
ni ków, pra co daw ca wy po sa żył za kład m.in.: w od -
dziel ne ko mo ry do czysz cze nia ele men tów ta blet ka -
rek z po zo sta ło ści sub stan cji che micz nych oraz
w urzą dze nia od sy sa ją ce py ły i ga zy ze sta no wisk pra -
cy. Mo der ni zo wa ne i no wo za ku py wa ne ma szy ny
wy po sa żo ne są w osło ny oraz – do dat ko wo – wy gra -
dza ne siat ka mi ochron ny mi unie moż li wia ją cy mi do -
stęp osób po stron nych. Ma ga zy ny wy po sa żo no w re -

ga ły do au to ma tycz ne go skła do wa nia, ma ga zyn ki pa -
le to we, prze no śni ki rol ko we oraz wóz ki pod no śni ko -
we. Dzię ki wpro wa dze niu pro gra mu wal ki z ha ła sem
ogra ni czo no licz bę sta no wisk, na któ rych od no to wa -
no prze kro cze nia NDN ha ła su z 16 do 3. Wszyst kie
dro gi ko mu ni ka cyj ne, ko ry ta rze i klat ki scho do we zo -
sta ły wy dzie lo ne oraz ozna ko wa ne zna ka mi i bar wa -
mi bez pie czeń stwa. W miej scach krzy żo wa nia się
dróg ko mu ni ka cyj nych z przej ścia mi dla pie szych za -
mon to wa no do dat ko we lu stra po pra wia ją ce wi docz -
ność. Obec nie spół ka za trud nia po nad 750 osób.
W ostat nich la tach w za kła dzie do szło do 15 lek kich
wy pad ków przy pra cy.
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Spół ka po wsta ła w 2001 r. po przez po łą cze nie dzia ła ją cych
w Pol sce od dzia łów spół ek Gla xo Wel l co me i Smi th Kli ne Be -
echam. W jej ofer cie znaj du je się po nad 160 pro duk tów, w tym
róż ne go ro dza ju kap suł ki, gra nu la ty, ta blet ki, ae ro zo le, ma ści,
czop ki i że le. Fa bry ka jest obec nie jed ną z naj no wo cze śniej szych
firm far ma ceu tycz nych w Pol sce, do star cza ją cą le ki pa cjen tom
w ca łej Eu ro pie. W Po zna niu znaj du je się tak że za ple cze na uko -
wo -ba daw cze, w któ rym opra co wu je się tech no lo gie i ana li ty kę
no wych le ków. W ostat nim cza sie utwo rzo no no wo cze sny wy -
dział kap su łek mięk kich, ma ga zyn wy so kie go skła do wa nia o po -
jem no ści 10 000 pa let oraz zmo der ni zo wa no wy dział pro duk cji
ta ble tek i bu dy nek chłod ni. 
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Li czy się po mysł!
Prze pro wa dza my oce nę ry zy ka
na sta no wi skach, an ga żu jąc
w ten pro ces nie tyl ko spe cja li -
stów bhp, ale szcze gól nie za le -
ży nam na czyn nym uczest nic -
twie pra cow ni ków, któ rych ona
do ty czy – wy ko nu ją cych tę kon -
kret ną pra cę. Dzię ki te mu zy -
sku je my praw dzi wy ob raz ry zy -
ka, ja kie mo że wy stą pić na da -
nym sta no wi sku. 
Ak tyw nie an ga żu je my pra cow ni -
ków w ob ser wa cję swe go oto -
cze nia, wy ko ny wa ną za rów no
przez nich, jak i ich ko le gów, wy -
ko rzy stu jąc Sys tem Zgła sza nia
Zda rzeń Po ten cjal nie Nie po -
myśl nych. Każ dy z pra cow ni ków
zgła sza nie zwłocz nie to, co mo -
gło by przy czy nić się do po wsta -
nia zda rze nia nie po myśl ne go,
po nie waż wie, że jest to dla je go
wła sne go do bra. 
Mo ty wu je my pra cow ni ków, aby
zgła sza li rów nież uspraw nie nia
na sta no wi skach pra cy, przy czy -
nia jąc się do po pra wy wa run ków
pra cy w swo im oto cze niu. Wy ko -
rzy stu je my do te go Pro gram Po -
my słów i Uspraw nień. Pra cow ni -
cy mo gą zgło sić wszyst kie, na -
wet drob ne po my sły, któ re uła -
twią pra cę i uczy nią ją bar dziej
przy ja zną i bez piecz ną.

Iza be la Sze ler ska -Wa cho wiak
– dy rek tor


